

CJ Electric ApS

Plastvænget 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 90 86 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CJ Electric ApS Plastvænget 8 9560 Hadsund |
| | Telefon: +45 22 10 00 25 Hjemmeside: www.cjelectric.dk E-mail: info@cjelectric.dk |
| | CVR-nr.: 36 90 86 29 Stiftet: 1. juni 2015 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår |
| Direktion | Claus Jensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S, Østervold 45, 8900 Randers C |
| Modervirksomhed | CJ Electric Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel og håndværk samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat dets normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.380 t.kr. mod 5.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.380.095 | 5.239 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.108.547 | -4.122 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -111.888 | -183 |
| Driftsresultat | 159.660 | 934 |
| Andre finansielle indtægter | 200 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -62.175 | -37 |
| Resultat før skat | 97.685 | 898 |
| 3 Skat af årets resultat | -26.213 | -207 |
| Årets resultat | 71.472 | 691 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 71.472 | 591 |
| Disponeret i alt | 71.472 | 691 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.833 | 11 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1.833 | 11 |
| Grunde og bygninger | 1.340.215 | 1.356 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 255.966 | 291 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.596.181 | 1.647 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.598.014 | 1.658 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 471.114 | 335 |
| Varebeholdninger i alt | 471.114 | 335 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.077.776 | 2.400 |
| Andre tilgodehavender | 21.742 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 83.555 | 55 |
| Tilgodehavender i alt | 2.183.073 | 2.455 |
| Likvide beholdninger | 222.952 | 550 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.877.139 | 3.340 |
| Aktiver i alt | 4.475.153 | 4.998 |

Balance 30. september

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|--|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | 2.186.241 | 2.115 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| | Egenkapital i alt | 2.236.241 | 2.265 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 35.510 | 34 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 35.510 | 34 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 526.670 | 576 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 24.134 | 206 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 550.804 | 782 |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 52.178 | 55 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 15 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 409.245 | 369 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 166.683 | 96 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 377.620 | 358 |
| | Anden gæld | 646.872 | 1.024 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.652.598 | 1.917 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.203.402 | 2.699 |
| | Passiver i alt | 4.475.153 | 4.998 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-----------------------------|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50 | 2.115 | 2.165 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 71 | 71 |
| | 50 | 2.186 | 2.236 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.610.796 | 3.535 |
| Pensioner | 436.052 | 514 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.944 | 32 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 29.755 | 41 |
| | 4.108.547 | 4.122 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 10 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.216 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 53.959 | 37 |
| | 62.175 | 37 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.190 | 206 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.079 | 1 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.056 | 0 |
| | 26.213 | 207 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. | | |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 578.848 | 52.178 | 526.670 | 429.650 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 24.134 | 0 | 24.134 | 0 |
| | 602.982 | 52.178 | 550.804 | 429.650 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.340 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 13 t.kr. med en rest forpligtelse på 108 t.kr.

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 32 t.kr. med en restforpligtelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Electric Holding ApS, CVR-nr. 36908580, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
